DE TRIBVS VAE.

- nis, quam ecclesia (ut dictum est) per singulos quinq; præteritos status passa est. In **I. eo. §. 6.** & sexto autem statu totum illud primū vñ complebit, quoniam circa finem eiusdem se- **I. c. 48. §. 6.**
Iob. 5 xti statu, ecclesia à suis aduersitatibus ad tempus liberabit. Id testatus est Eliphas **I. c. 47. §. 8.**
 in Iob dicens: In crepationem domini ne reprobis, quia ipse vulnerat s. in quinq; **I. c. 47. §. 8.** & **I. c. 65. §. 11.**
 statibus, & medef, percudit, & manus eius sonabunt. In sex tribulationibus libera- **I. c. 66. §. 3.**
 bit te, quasi dicat: O ecclesia per sex status fuisti tribulata, tñ in ultima sexti status **I. c. 54. §. 4.**
 tribulatione, ut pote post primū vñ liberabit te deus. Postea subiungit: Et in septi-
 ma nō tanget te malum. Tunc enim secundum Thelosphorū & quosdam alios scribentes, **I. eo. §. 12.**
 finiet quintus status, & sexto statu adhuc durate septimus ecclesiæ status paulatim **I. c. 44. §. 10.**
 se crescat. Siquidem eo tempore fiet ecclesia reformatio, ac infidelium conueratio omnium
 præter Iudeos, quibus cęcitas contingit, donec plenitudo gentium introierit. Illa
 erit quædam figura & incepio tranquilli status septimi. **I. c. 56. §. 3.**
- Roma. 11** X. § Post ambitionē deniq; vnius, id est, primi vñ, videlicet post q; eccle-
 sia per ignem primæ & magnæ tribulationis transierit, & ecce veniet adhuc duo vñ
Apo. 9 post hoc, q; sunt complenda sub tuba sexti & septimi angeli. Circa finem equidem se-
 xti ecclesiæ status, flagellum magnum (quod erit secundum vñ) Antichristus incutiet Christianis & toti ecclesiæ. De eodem secundo vñ, & Antichristi tyrannide scribitur **I. c. 61. §. 4.**
Apo. 11 in Apocalypsi à capitulo nono, ibi, & textus angelus, usque ad capitulum unde-
 cimum, vbi dicitur: Gentes, id est, gentiliter viuentes calcabunt ciuitatem sanctam, **I. c. 46. §. 1.**
 id est, ecclesiam, bestiam, que ascendit de abysso, id est, Antichristus, faciet aduersus eos, scilicet iustos bellum, & vincet illos, & occidet eos. Vñ secundum abiit, & ec-
 ce vñ tertium veniet citio.
- Ioachim** XI. § De ille præterea secundum flagello inquit Ioachim: Post tribulationem supra descripti tyranni terribiles, vñ primū abiit, & ecce vñ secundū, fugiamus à facie eius, clama in fortitudine, quia iam incipiunt ultimi cruciatus, ah, ah, vbi est Lucifer **I. c. 41. §. 4.**
Apo. 8 quo abiérunt stellæ? Per quas forsitan prælatos significare voluit Ioachim: Per Luciferum autem pontificem quasi singularem stellam, quæ si pervertitur nominat absynthium. Postea subdit: Curramus & nō &c. nō aspiciamus retro. Quo quidem secundo flagel **I. c. 21. §. 14.**
Hiere. 30 lo post interitum Antichristi finito, credent Iudei & reliquæ tribus Israel, quæ (ut inferius deducit) ad Christum conuerterent. Venient namq; dies (ait dominus) & conuer- **I. c. 42. §. 6.**
 tam conuerzionem populi mei Israel & Iuda, & conuertâ eos ad terram quam de- **I. c. 40. §. 4.**
 di patribus eorum. Tu ergo ne timeas Israel, quia saluabo te de terra longinqua, & **I. c. 61. §. 9.**
 semen tuum de terra captiuitatis. **I. c. 68. §. 11.**
- XII. § Interim vel post modicum interuallum adueniet tertium & ultimum vñ & flagellum ecclesiæ per Gog aliosq; tyrannos hominibus infligendū. De quo dicit: Vñ terræ & mari, quia descendit diabolus ad vos, habet iram magnam, sciens quod modicum tempus habet. Et licet in Iob videat exprimi, q; in septimo statu ecclesiam nō tangat aliquod malum, tñ subintelligendum est diuturnum, qm perfecatio ipsius Gog non diu durabit, sed deniq; est malum septimi status. Vel illa tercia plaga potest referri ad finem, seu caudam sexti status, ut infra patebit. Vel potest dici, q; il lud vñ non tangat ecclesiæ. s. spiritualiter, sicut nec tyranni olim nocuerunt ecclesiæ, quia Gog & sui satellites non intendebant principaliter nocere ecclesiæ, sicut primū flagellum circa dignitatem ecclesiastica, vel sicut secundum Antichristi flagellum circa fidem catholicam, sed Gog & sui complices, licet instigabunt homines ad colendum bestiam, tñ principaliter oīa morte, psternere conabant, iuxta elogium istud: Suscitabo super eos Mædos, qui argentum non querant, nec aurum velint, sed sagittis paruulos interficiunt, & lactentibus vteris non miserebuntur, & super filios non parcer oculus eorum. Illam stragam ecclesia suaq; membra patienter sustinebunt. Idcirco huiusc malum temporale non tangat ecclesiæ, neq; eius seu suis membris in salute nocabit, quemadmodum oīa martyrum sanguine ecclesia non læsa, sed salubriter irrigata est adiuta. Hinc docemur, pro fructu salutis adipiscendo, in omnibus aduersitatibus nostris patientiam esse adhibendam, ne per impatientiam meritum mutetur in culparum. **I. c. 56. §. 15.**
7. q. t. cum p cussio. **I. c. 42. §. 9.** **I. c. 59. §. 6.** **I. c. 46. §. 11.** **I. c. 56. §. 11.**
- Esa. 31.** ¶ De patientia in tribulationibus adhibenda.
- Caput LVI.
- Projinde